проект

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 66-VIсд
   «13» октября      2016г.                                                                    с. Магарамкент

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» № 56-VIсд от 27.07.2016 г. «Об утверждении нового состава Молодежного парламента при Собрании депутатов муниципального района «Магарамкентский район»» VI созыва»

             В соответствии с решением Собрании депутатов муниципального района «Магарамкентский район» № 65-VIсд от 13.10.2016 г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» от 29.03.2011 г. №32-Vсд «Положение о Молодежном парламенте при Собрании депутатов муниципального района «Магарамкентский район»» Собрание депутатов МР «Магарамкентский район» РЕШАЕТ:

1. Утвердить новый состав Молодежного парламента при Собрании депутатов муниципального района «Магарамкентский район».
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов МР «Магарамкентский район» № 56-VIсд от 27.07.2016 г. «Об утверждении нового состава Молодежного парламента при Собрании депутатов муниципального района «Магарамкентский район»» VI созыва».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов
МР  «Магарамкентский район»                                                   А.М. Ханмагамедов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]